



Aynur ASLANBAŞI

Aynur Aslanbaşı , Uşak Üniversitesi Tekstil Bölümü' nü 2010 yılında tamamlamış ardından İstanbul' da 9 ay süren özel modelistlik kurslarını birincilikle bitirerek kursunun referansı ile 2011 yılında Modelist Yardımcısı olarak profesyonel iş hayatına başlamıştır.

Burada 1 yıl içerisinde kadın tekstil ürünlerinin model tasarımı, kalıp çıkarımı, kumaş seçimi ve seri üretime hazır hale getirilmesi görevini üstlenmiştir.

2013 yılında yabancı dil kursu nedeni ile mesleğine ara verdiği dönemde toplu tatil satışı ile Turizm sektörüne ilk adımı attı. Kısa bir süre içerisinde şirketin en çok satış yapan personeli seçildi.

2014 – 2015 yılları arasında F&B Hostess görevi ile Hilton İstanbul Bomonti Hotel & Conference Center' da çalışmaya başlamıştır.

Burada çalışmaya başladığı yıllarda okumaya devam ettiği İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü' nü bitirmiş, performans değerlendirme süreçlerinde bu isteğini dile getirmiştir.

Otele başladığı ilk andan itibaren Blue Energy komitesine dahil olarak bir çok görev üstlenmiş kısa sürede otel içerisinde tanınmıştır, üstlendiği görev ve sorumlulukları yerine getirmesi ayrıca misafir çocukları tarafından çok sevilmesi ile SALT yorumlarında adının geçmesi sonucunda 2015 yılında "Ayın Elemanı" seçilmiştir.

2015 yılında ise HR Admin Assistant olarak İnsan Kaynakları departmanına geçmiştir. Bu süre içerisinde, çalışanlar ile ilgili tüm etkinlikleri düzenlemiş, pozisyon açma gibi gerekli tüm işe alım süreçlerinin yürütülmesi, çalışanların şikayet & istekleri ile ilgilenilmesi, personel yemekhanesindeki sorunların çözülmesi ile aylık menu ve fatura kontrolü gibi görevler üstlenmiştir . Bir süre sonra da işe alım mülakatları yapmaya başlayarak görevini sürdürmüştür.

Aynur ASLANBAŞI, 1 Kasım 2017 tarihinden itibaren, Training Coordinator olarak Hilton İstanbul Bomonti Hotel & Conference Center' da görevine devam etmektedir.

Oteldeki tüm çalışanların işe başladıkları andan itibaren tamamlaması gereken tüm eğitimlerin yapılması ve takibinden sorumludur.

Aynı zamanda çalışanların kariyer gelişimleri ve olası bir sonraki pozisyonları ile ilgili çalışmaları yönetmektedir. Bununla birlikte sınıf içi eğitimler düzenleyerek departmanlara ve pozisyonlara göre gelişime katkıda bulunmaktadır.

Okullardaki kariyer günü aktivitelerine katılarak öğrencilere staj veya iş imkanları sağlamaya destek olmaktadır.